附件2
报 价 函
广州日报社、广州市广报实业发展有限公司：
[bookmark: _GoBack]我司经研究有关资料及相关要求后，对广州报业文化中心裙楼商业区域改造工程监理服务进行报价如下：
	项目名称
	报  价

	广州报业文化中心裙楼商业区域改造工程监理服务
	人民币：

注：
1、报价最高限价为20万元（含），超过该报价将视为无效报价；
2、报价为含税价，包括但不限于监理人工、资料、设备、劳务、加班费、管理、交通、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项所有费用。除合同另有约定外委托人不再支付任何其他费用。

报价单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签字或签章）：

                             日期：    年   月   日
13